mus. clemens & propitius. preces nrp humilitatis exaudi. & presta ut in his mensis sint 

tibi libamina accepta. sint grata, sint pinguia. & Sps sci tui semp rore pfusa. ut omi tempore 

in hoc loco supplicantis tibi family tup anxietates releues. egritudines cures, preces exau- 

dias. uota suscipias. desiderata confirmes. postulata concedas. p Dnm. 

Prefatio svper altare. 

Svrsvm corda. R\ Habem9 ad Dnm. Gratias agamus Dno Do nro. R. Dignum et 

in stum est. 

Vd. pterne Ds ut propensiori cura. & adtentiori famulatu. tibi servitutis officia defera- 

mus. hoc presertim in tempore, quo religiosarum mentium habitura reuerentiam altaria 

dedicamus. Dignare igitr dominator Dne haec quesumus altaria cplesti scificatione pfun- 

dere & benedicere. ut sci Sps illustratione prefulgeant. Sint illius quoq. apud te gratip 

cuius fuit illud quod Abraham pater fidei nri filium immolaturus extruxit. quod Isaac in 

conspectu tup maiestatis instituit. quod Iacob Dnm magna uidens visione erexit. ut hie 

orantes exaudias. hie oblata scifices. hie quoq. supposita benedicas. hinc quippe bene- 

dicta distribuas. Sint mensp cplesti spiritaliq. conuiuio paratp. Tu enim Dne pprio tuo 

ore hostias sup eas impositas benedicito & benedictas suscipito. atq. nobis omibus tribue. 

ut participatione earum. uita adquiramus sepiterna p. 

Ornauerunt faciem templi coronis aureis & dedicaverunt altare Dno. Alleluia. Mag¬ 

nus Dns. 

Oratio super altare. 

Maiestatem tuam Dne imploramus humilit. ut altare hoc ad suscipienda populi tui mu- 

nera inunctu potent benedicere & scificare digneris. &, quod nunc a nobis indignis sub tui 

sci nominis inuocatione in honore & nomine sci Martyris tui. ill. sacro sci crismatis 

unctione est dilibutum. placeat tibi Dne altare. maneat in ppetuum. ut quicquid deinceps 

sup eu oblatu sacratumue fuerit. dignum tibi fiat holocaustu atq. omiurn hie offerentium 

sacrificia. a te pio Do benigne suscipiantr & p ea peccatorum nrorum & eoruin uincula 

absolvant1-. maculp deleantur. venie imp&rentr. gratip adquirant1'. quatenus unacum scis tc 

electis tuis. vitam pcipere pternam mereamur. p Dnm. 

Confirma hoc Deus quod opatus es in nobis a templo sco tuo quod est in Hieru- 

sale. Alleluia. Alleluia, cum Gloria. 
Deinde tenentib'> subdiaconilP et acolitis linteamina cel omnia ornamenta ecte sev vasa 

sacra qvecq: ad cvltv’ D’i ecte p ti/iere videutT. benedicat ea pontijex sievt in sacrameu- 

torio continentr. 

Benedictio linteamind cel ad omnia in use’ Basilice.